
Uchwała Nr XIV/91/2003 Rady Miejskiej w Brzesku 
 
 
w sprawie : zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2004 
 
Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póz. zm./ oraz § 2 ust. 3 
Regulaminu Komisji Rewizyjnej stanowiącego załącznik do Statutu Gminy 
Brzesko zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej Nr IV/29/2003 z dnia 23 
stycznia 2003 r. - Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje : 

§ 1 
 
 
Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Brzesku na rok 
2004 o treści jak w załączniku do niniejszej uchwały 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska oraz Przewodniczącemu 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brzesku 

 

 
 
 
Załącznik do Uchwały nr XIV/91/2003  
 
Styczeń  
1. Praca nad projektem budżetu gminy Brzesko na rok 2004. 
2. Kontrola realizacji inwestycji gminnych zaplanowanych na rok 2003. 
Luty 
1. Kontrola szkoły podstawowej w Wokowicach 
Marzec 
1. Kontrola przedszkola w Brzesku ul. Browarna 
2. Kontrola wydatków majątkowych w Urzędzie Miejskim w 2003 roku. 
Kwiecień 
1. Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za 2003 rok. 
Maj 
1. Kontrola Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzesku. 
Czerwiec 
1. Kontrola realizacji koncepcji kanalizacji gminy Brzesko. 
Wrzesień 
1. Kontrola sołectwa w Porębie Spytkowskiej. 
Październik 
1. Kontrola finansowa funkcjonowania Krytej Pływalni 



Listopad 
1. Kontrola budowy i funkcjonowania domu Ludowego STRAŻAK w Mokrzyskach. 
2. Sprawy bieżące i wolne wnioski  
Grudzień 
1.Opiniowanie projektu budżetu na rok 2005. 
 
Cały rok 
1.Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Brzesku. 
2.Sprawy bieżące gminy 
3.Inne kontrole zlecone przez Radę Miejską 
 


